Решение Совета народных депутатов города Коврова от 08.08.2014г. №201

О временном исполнении обязанностей председателя Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области

В целях обеспечения соблюдения принципа участия в выборах на равных основаниях, требований ст.ст.39, 40 Федерального Закона  №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.36 Избирательного Кодекса Владимирской области от 13.02.2003г. №10-ОЗ на выборах депутатов Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва 14 сентября 2014 года и в связи с регистраций депутатов по избирательному округу №30 Арсентьева В.Т. (председателя Совета народных депутатов города Коврова), по избирательному округу №12 Котлярова А.И. и избирательному округу №28 Кузнецова В.Б. (заместителей председателя Совета народных депутатов города Коврова) кандидатами на выборах депутатов Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва 14 сентября 2014 года, на основании ст.ст. 23, 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Утвердить протокол №3 счетной комиссии по избранию временно исполняющего обязанности председателя Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области.

2. Избрать временно исполняющим обязанности председателя Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области на период с 11  августа по 14 сентября 2014 года Мишина Виктора Алексеевича - депутата по избирательному округу №24.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев